1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 "HAKAP-EKO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W WARSZAWIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 634224993

4.Numer KRS 1 9 0000037631

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 76 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
7.600,00 ZŁ (SŁOWNIE: SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

2 9 76 (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
NOMINALNEJ 38.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 SUSZYŃSKI 

2.Imiona 1 4 RADOSŁAW PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 65110607415, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 12 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWANAŚCIE) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200,00 ZŁ
(SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

2 4 12 (SŁOWNIE: DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
6.000,00 ZŁ (SŁOWNIE: SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 JAWORSKI 

2.Imiona 1 4 EUGENIUSZ ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 44110805030, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 12 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWANAŚCIE) O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.200,00 ZŁ
(SŁOWNIE: JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

2 4 12 (SŁOWNIE: DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ
6.000,00 ZL (SŁOWNIE: SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 NIE

2 4 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 9 ASTUPAN 

2.Imiona 4 9 LIDIA